
ZARZĄDZENIE NR 90/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych, które flnansowane są 
ze środków publicznych, a wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 30 000 euro przez Gminę Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 W § 2 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, które finansowane są ze 
środków publicznych, a wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
30 000 euro przez Gminę Mińsk Mazowiecki, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wójta 
Gminy Mińsk Mazowiecki Nr 50/2014 z dnia 28 lipca 2014 r., otrzymuje brzmienie: 
1. „Niniejszy Regulamin nie dotyczy zamówień oraz umów zawieranych z jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz ich jednostkami organizacyjnymi, umów zlecenia dla osób 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki, umów dotyczących obsługi 
prawnej gminy, audytu wewnętrznego, umów na usługi pocztowe, umów na prowadzenie 
zajęć socjoterapeutycznych i opiekuńczo wychowawczych w świetlicach, umów z 
trenerami sportowymi, umów z animatorami na boiskach „Orlik", umów z gospodarzami 
obiektów kulturalnych - sportowych, zamówień udzielanych w celu ograniczenia 
skutków zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można 
było przewidzieć, w szczególności zagrażającego życiu lub zdrowia ludzi lub grożącego 
powstaniem szkody, zamówień dotyczących zakupu rozszerzeń i aktualizacji służących 
zwiększeniu funkcjonalności oprogramowania, licencji, programów, systemów i 
modułów będących w użytkowaniu i posiadania gminy, umów na usługi doradztwa, 
zarządzania projektem i analiz finansowo technicznych". 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wz.Wójfa, 


